De  meridie  in  térra  de  meos  heros  et  in  tcrrent.  De  occiduo  in  uia.»  {Lio.  Ant  Fxcl,  Cut. 
vol.  Il.fol.  95,  doc.  290) 

(1?9)  Blanca  da  en  prenda  á  su  hermano  Geribert  sacerdote  aoasales  cum  ipsa 

madira  parietes  guttas  et  stillicinios  et  solos  cum  íoueas  et  cloacas  et  palumbarios  et 
térras  et  uineas  cultum  uel  eremum  in  cunctisque  locis:  et  est  hec  omnia  in  territorio 

barchinonense  in  parrochia  sancti  andree  in  terminio  de  orta  in  locum  quem  dicunt 

nila  XDecina..  »  cAffrontat  namque  omnia  de  parte  circi  ia  uia  que  pergit  a  romanedo. 
De  aquilonis  in  uia  quí  pergit  a  barchinona  uel  ad  ipso  pontonal.  De  meridie  in  ipsa 

uentosa.  De  occiduo  in  terminio  de  orta  »  [Lib.  Ant.  Eccl.  Cat.  vol.  II,  fol  88,  doc.  263). 

(200)  Blanca  da  en  prenda  á  su  hermano  Geribert  presbítero:  «casales  et  curte  et 

horto  cum  arboribus  et  puteo  et  ferragenal  et  palumbarios  eb  térras  et  uineas  et  cultas 
et  eremas:  et  est  hec  omnia  in  territorio  barchluonense  in  terminio  de  orta  uel  uila 

pecina  in  parrochia  sancti  andree.  Aduenit  mihi  hec  omnia  per  noce  genitorem 

meorum  siue  per  ullasque  uoces  Affrontat  hec  omnia  de  parte  circi  ia  ipso  holma- 
tello.  De  aquilonis  in  littore  bisaucii.  De  meridie  in  ipso  pontonal.  De  occiduo  in  mon 
te  aquilar  »  {Lib.  Ant.  Eccl.  Cat.  vol.  II,  fol.  93,  doc.  294). 

(201)  Vende  Ervigio  á  Geribert  su  hermano  «casas  cum  curtes  et  silos  et  su- 

perpositos parietes  guttas  stillicinios  et  petras  et  era  et  ferragenala  Cio»  ¿paos  coíhhi- 
harios  cum  solos  et  superpositos  et  hostios  et  ianuas  et  foueas  et  cloacas  et  arbores  et 

puteo  cum  r  qua.  Que  abeo  in  territorio  barchinonense  in  parrochia  sancti  andree  in 

loco  que  dicunt  uilla  pisclaa»  lindando  «de  orientis  in  térra  de  giiadallo  de  meriUe  in 

torrente  qui  currit  per  orta  per  tempus  pluuiarum  De  occiduo  similiter  in  torrente  et 

instrada  publica.  Do  circi  similiter  in  strada  »  {Lib.  Ant.  Eccl.  Cat.,  vol.  II,  fol.  81,  docu- 
mento 236.) 
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En  el  año  1052,  se  le  escapó  á  Geribert  una  venta,  que  de  su  porción 

en  los  mentados  palomares,  hicieron,  Bernat  Bernat  y  Ermeniardis 

(202).  Pero  poco  después,  ó  sea  en  1054,  obtuvo  de  los  compradores^